BaSt-Ing GmbH - Fleck 34 - 83661 Lenggries

OREGON TOOL GmbH
Kox - Partner im Forst
Lise-Meitner-Stral3e 4
70736 Fellbach
Deutschland

Datum

BaSt-Ing

21.03.2025

Bestatigung der Konformitat mit der Produktsicherheitsverordnung

Wirbestatigen Ihnen hiermit, dass die einzeln aufgelisteten, gelieferten Produktekonform zur
Produktsicherheitsverordnung VO (EU) 2023/988 (GPSR) gefertigt undgekennzeichnet sind.

Nousvous confirmons par la présente que les produits livrés, énumérésindividuellement, ont été fabriqués et
marqués conformément au réglement sur lasécurité des produits VO (EU) 2023/988 (GPSR).

Wijbevestigen hierbij dat de afzonderlijk vermelde, geleverde producten zijnvervaardigd en geétiketteerd in
overeenstemming met de VerordeningProductveiligheid VO (EU) 2023/988 (GPSR).

We confirm herewiththat the individually listed, delivered products are manufactured and labelledin accordance
with the Product Safety Regulation VO (EU) 2023/988 (GPSR)

KOX Art. Nr. Lief. Art. Nr Bezeichnung

XX9724-01 305120 SCHLEIFWELLE 1/4" PICCO

XX9729 700019 VINZENT - KORPERSCHUTZ
HOLZERNTE

KOX Art. Numéro Numéro d'article du fournisseur  Description

XX9724-01 305120 ARBRE DE BROYAGE 1/4" PICCO

XX9729 700019 VINZENT - PROTECTION DU CORPS

KOX Material Vendor Material Description

XX9715-2 700000 SPARE TIP VALFAST, VERSION 2

XX9717 91107 DRILLFAST 60 incl. handle

XX9723-1 700004 SPARE TIP VALFIX,

XX9723-2 700005 SPARE SPINDLE VALFIX,

XX9724-5 91122 DEPTH LIMITER SET 1/4 INP 3/8IN P,

XX9724-2 305120 GRINDING SHAFT 1/4IN, PICCO

XX9724-8 700001 WEAR PLATE 1/4 INP 3/8IN P,

Artikelnummer KOX Artikelnummer Leverancier Benaming

XX9713 505200 VALLINK-ATTACHMENT

XX9715 105200 VALFAST - SPINDLE WEDGE
COMPACT

XX9715-2 700000 RESERVEPUNT VALFAST VERSIE 2

BaSt-Ing GmbH
Fleck 34

Tel.: 08042 50631-0
E-Mail: info@bast-ing.de

Muinchen
HR-Nr.: 246386
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BaSt-Ing

Artikelnummer KOX Artikelnummer Leverancier Benaming
XX9717 91107 DRILLFAST 60 incl. handgreep
XX9725 91128 PUMPFAST - KAPEL - STALEN TANK
XX9723 91198 VALFIX INCL. RIEMTAS
XX9723-1 700004 RESERVEPUNT VALFIX
XX9723-2 700005 RESERVE SPIL VALFIX
XX9724 91114 GRINDERL
XX9724-5 91122 DIEPTEBEGRENZINGSSET 1/4 "P &
XX9724-01 305120 SLIJPSCHACHT 1/4" PICCO
XX9724-8 700001 SLUTPLAAT 1/4"P & 3/8" P
XX9724-1 306100 SCHUURBAND
XX9728 91101 VALLINK - MILWAUKEE ONEFHIWF
12834
XX9729 700019 VINZENT - FOREST
BODYPROTECTION
XX9730 700075 ECOVAL - SPILWIG
XX9731 700070 MINIFIX - THRUST CONE WEDGE
XX9734 700098 MAXVAL - SPINDELWIG
XX9761 91227 VALLINK VALFIX - MAKITA DTW700
XX9763 91231 VALLINK ECOVAL - MAKITA DTW700
XX9774 700181 UNIVAL - SPILWIG
BaSt-Ing Artikelnummer KOX Bestellnummer Artikelbezeichnung
700019 XX9729 VINZENT - KORPERSCHUTZ
HOLZERNTE
91145 XX9744 VALFIX MILWAUKEE 2X5 AH AKKU
91161 XX9743 VALFAST MILWAUKEE 2X5 AH AKKU
506100 XX9721 GURTELTASCHE FUR ERSATZAKKU
91223 XX9742 SCHLEIFERL - LIGHT
305120 XX9724-2 SCHLEIFWELLE 1/4" PICCO
305130 XX9724-3 SCHLEIFWELLE 3/8" PICCO
305110 XX9724-4 SCHLEIFWELLE 404"
306100 XX9724-1 SCHLEIFBAND
700072 XX9733 KLEBEPADS ZUR
MARBANDREPARATUR
507110 XX9766 10MM SCHLAGSCHRAUBERNUSS
700077 XX9767 13MM SCHLAGSCHRAUBERNUSS
ECOVAL
507124 XX9768 24MM 1/2"
SCHLAGSCHRAUBERNUSS
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BaSt-Ing Artikelnummer
700186

91229

91225

105210
700000
700004
700005
92141

Référence Fabricant
700019

91145

91161

506100
91223

305120
305130
305110
306100
700072
507110
700077
507124
700186
91229

91225

105210
700000
700004
700005
92141

Artikelnr. Fabrikant

BaSt-Ing GmbH
Fleck 34

83661 Lenggries
Deutschland

KOX Bestellnummer

XX9775

XX9764

XX9762

XX9711-1
XX9715-2
XX9723-1
XX9723-2
XX9776

Référence KOX
XX9729
XX9744
XX9743

XX9721
XX9742
XX9724-2
XX9724-3
XX9724-4
XX9724-1
XX9733
XX9766
XX9767
XX9768
XX9775
XX9764

XX9762

XX9711-1
XX9715-2
XX9723-1
XX9723-2
XX9776

Artikelnr. KOX

Tel.: 08042 50631-0
E-Mail: info@bast-ing.de
Web: www.BaSt-Ing.de

Muinchen

HR-Nr.: 246386
USt.-ID: DE322143067

BaSt-Ing

Artikelbezeichnung

17MM 172"
SCHLAGSCHRAUBERNUSS UNIVAL

VALLINK ECOVAL-MILWAUKEE
FMTIW2F12

VALLINK VALFIX-MILWAUKEE
FMTIW2F12

VALFAST, ERSATZSPITZE
ERSATZSPITZE VALFAST VERSION 2
ERSATZSPITZE VALFIX
ERSATZSPINDEL VALFIX

VALLINK UNIVAL, MAXVAL - MAKITA
DTW1002

Description
VINZENT - PROTECTION DU CORPS
VALFIX MILWAUKEE 2X5 AH BATTERIE

VALFAST MILWAUKEE 2X5 AH
BATTERIE

POCHE POUR CEINTURE
SCHLEIFERL LIGHT

ARBRE DE BROYAGE 1/4" PICCO
ARBRE DE BROYAGE 3/8" PICCO
ARBRE DE BROYAGE 404"
BANDE ABRASIVE

TAMPONS ADHESIFS

DOUILLE IMPACT 10MM
DOUILLE IMPACT 13MM ECOVAL
DOUILLE IMPACT 24MM 1/2"
DOUILLE IMPACT 17MM 1/2" UNIVAL

VALLINK ECOVAL-MILWAUKEE
FMTIW2F12

VALLINK VALFIX-MILWAUKEE
FMTIW2F12

VALFAST, POINTES DE RECHANGE
CONSEIL DE RECHANGE VALFAST
CONSEIL DE RECHANGE VALFIX
BROCHE DE RECHANGE VALFIX
VALLINK UNIVAL, MAXVAL - MAKITA
DTW1002

Artikelbeschrijving
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BaSt-Ing Artikelnummer
700019

91145

91161

506100
91223

305120
305130
305110
306100
700072
507110
700077
507124
700186

91229

91225

105210
700000
700004
700005
92141

Producer Materialnr.
700019

91145

91161

506100
91223

305120
305130
305110
306100
700072

BaSt-Ing GmbH
Fleck 34

83661 Lenggries
Deutschland

KOX Bestellnummer
XX9729
XX9744
XX9743

XX9721
XX9742
XX9724-2
XX9724-3
XX9724-4
XX9724-1
XX9733
XX9766
XX9767
XX9768
XX9775

XX9764

XX9762

XX9711-1
XX9715-2
XX9723-1
XX9723-2
XX9776

KOX Materialnr.
XX9729
XX9744
XX9743

XX9721
XX9742
XX9724-2
XX9724-3
XX9724-4
XX9724-1
XX9733

Tel.: 08042 50631-0 Munchen
HR-Nr.: 246386
USt.-ID: DE322143067

E-Mail: info@bast-ing.de
Web: www.BaSt-Ing.de

BaSt-Ing

Artikelbezeichnung
VINZENT - RUGBESCHERMER
VALFIX MILWAUKEE 2X5 AH BATTERI)

VALFAST MILWAUKEE 2X5 AH
BATTERIJ

RIEMTAS/ ACCURIEMTAS
SCHLEIFERL LIGHT

SLIJPSCHACHT 1/4" PICCO
SLIJPSCHACHT 3/8" PICCO

SLIJPAS 404"

SCHUURBAND

REPARATIEPADS BOSBOUW
SLAGM.-DOPSLEUTEL 10MM
SLAGM.-DOPSLEUTEL 13MM ECOVAL
SLAGM.-DOPSLEUTEL 24MM 1/2"

SLAGM.-DOPSLEUTEL 17MM 1/2"
UNIVAL

VALLINK ECOVAL-MILWAUKEE
FMTIW2F12

VALLINK VALFIX-MILWAUKEE
FMTIW2F12

VALFAST RESERVESTIFT
RESERVEPUNT VALFAST VERSIE 2
RESERVEPUNT VALFIX

RESERVE SPIL VALFIX

VALLINK UNIVAL, MAXVAL - MAKITA
DTW1002

Materialdescription
VINZENT, FOREST BODYPROTECTION
VALFIX MILWAUKEE, 2X5 AH BATTERY

VALFAST MILWAUKEE, 2X5 AH
BATTERY

BELT BAG FOR SPARE BATTERY
GRINDERL, LIGHT

GRINDING SHAFT 1/4IN, PICCO
GRINDING SHAFT 3/8IN, PICCO
GRINDING SHAFT, 404IN
SANDING BELT

STICKY PADS, FOR REPAIRING
LOGGER TAPE
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BaSt-Ing Artikelnummer
507110

700077
507124
700186

91229

91225

105210
700000
700004
700005
92141

700074

Artikelnr. KOX

XX9776
XX9775
XX9774
XX9769
XX9768
XX9767
XX9766
XX9764
XX9763
XX9762

BaSt-Ing GmbH
Fleck 34

83661 Lenggries
Deutschland

BaSt-Ing

KOX Bestellnummer Artikelbezeichnung

XX9766 IMPACT SOCKET, 10MM MINIFIX
VALFIX

XX9767 IMPACT SOCKET, 13MM ECOVAL

XX9768 IMPACT SOCKET, 24MM 1/2IN

XX9775 IMPACT SOCKET, 177MM 1/2IN
UNIVAL

XX9764 VALLINK-ATTACH., FMTIW2F12-
ECOVAL

XX9762 VALLINK-ATTACHM., FMTIW2F12-
VALFIX

XX9711-1 VALFAST, SPARE TIP

XX9715-2 SPARE TIP VALFAST, VERSION 2

XX9723-1 SPARE TIP VALFIX,

XX9723-2 SPARE SPINDLE VALFIX,

XX9776 VALLINK-ATTACHM. DTW1002-
UNIVAL, MAXVAL

XX9732 TRANSFERFILL -

Tel.: 08042 50631-0
E-Mail: info@bast-ing.de
Web: www.BaSt-Ing.de

ELEKTRISCHE OLPUMPE

TRANSFERFKL—POMPEA
HUILE ELECTRIQUE

TRANSFERFILL - ELEK.
OLIEPOMP

TRANSFERFILL - ELECTRIC
OIL PUMP

Producer Materialnr.

92141
700186
700181
507324
507124
700077
507110
91229
91231
9225
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Artikelnr. KOX Producer Materialnr.

XX9776 92141

XX9761 91227

XX9747 91225

XX9746 91203

XX9744 91145

XX9743 91161

XX9742 91223

XX9734 700098

XX9733 700072

XX9732 700074

XX9731 700070

xx9730 700075

XX9729 700019

XX972B 91101

XX9727 91130

XX9726 91129

XX9725 91128

XX9724-9 700003

XX9724-8 700001

XX9724-7 91123

XX9724.6 91121

XX9724-5 91122

XX9724-4 305110

xx9724.3 305130

XX9724-2 305120

XX9724-10 700002

XX9724-1 306100

XX9724 91114

XX9723-2 700005

XX9723-1 700004

XX9723 91198

XX9721 506100

XX9717 91107

XX9715-2 700000

XX9715 105200

XX9713 505200

XX9711-1 105210
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